
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 
 

Принято на заседании Думы 20 октября 2015 года  
№ 769-V ДГ  

 
О награждении Благодарственным  
письмом Думы города  
 

Рассмотрев материалы, представленные к награждению 
Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с Положением  
о Благодарственном письме Думы города Сургута, утверждённым решением 
Думы города от 30.05.2007 № 212-IV ДГ (в редакции от 30.10.2014  
№ 603-V ДГ), Положением о наградах и почётных званиях городского округа 
город Сургут, утверждённым решением городской Думы от 28.12.2005  
№ 549-III ГД (в редакции от 06.10.2010 № 801-IV ДГ), учитывая решение 
комиссии по наградам Думы города (протокол от 02.10.2015 № 82),  
Дума города РЕШИЛА:  

 
1.  Наградить Благодарственным письмом Думы города за вклад  

в решение социально-экономических задач города, высокое 
профессиональное мастерство, добросовестный труд и в связи: 

1) с 25-летием со дня образования закрытого акционерного общества 
«Сургутнефтегазбанк» работников закрытого акционерного общества 
«Сургутнефтегазбанк»: 

Гюлемерову Наталью Александровну, заместителя директора 
розничного бизнеса розничного блока; 

Кротова Сергея Григорьевича, заместителя Председателя Правления; 
2)  с 25-летием со дня образования Телерадиокомпании 

«Сургутинтерновости» Круковца Дмитрия Андреевича, корреспондента 
второй категории акционерного общества Телерадиокомпании 
«Сургутинтерновости»; 

3)  с 20-летием со дня образования Ханты-Мансийской таможни 
Чернегу Виктора Николаевича, главного государственного таможенного 
инспектора отдела специальных таможенных процедур Сургутского 
таможенного поста Ханты-Мансийской таможни Уральского таможенного 



2 

управления Федеральной таможенной службы России; 
4) с 25-летием со дня образования закрытого акционерного общества 

Телекомпании «СургутИнформ-ТВ» Юн Светлану Алексеевну, обозревателя 
закрытого акционерного общества Телекомпании «СургутИнформ-ТВ»; 

5)  с 20-летием со дня образования бюджетного учреждения 
социального обслуживания Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 
«Центр социального обслуживания населения «На Калинке» работников 
бюджетного учреждения социального обслуживания Ханты-Мансийского 
автономного округа – Югры «Центр социального обслуживания населения  
«На Калинке»: 

а) Грицутину Антонину Петровну, воспитателя;  
б) Дербенёву Ирину Ивановну, специалиста по социальной работе; 
в) Коробенину Людмилу Ивановну, заведующего отделением; 
г) Коробову Ольгу Михайловну, социального педагога; 
д) Рюмшину Любовь Игоревну, старшую медицинскую сестру; 
6)  с юбилеем со дня рождения Иващенко Светлану Алексеевну, 

специалиста по связям с общественностью общества с ограниченной 
ответственностью «Югра-ПГС». 

2. Аппарату Думы города оформить награды и организовать вручение.  
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  

на Председателя Думы города Бондаренко С.А. 
 
 
 

Председатель Думы города         С.А. Бондаренко 
 

«20» октября 2015 г. 
 


	Решение Думы города от 20.10.2015 № 769-V ДГ

